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HavimeHoBaHve nokasaressi

[Moxopabl, Bcew
MocTynneHust oT AOXO/0B, BCEro:
B TOM uncrie:
[10X0fb! OT COBCTBEHHOCTU
[10X0/b! OT OKa3aHs! MIATHLIX ycnyr (pa6or),
KOMNeHcauii satpar

wTpachbl, NEHW, HeYCTOKM, BO3MeLLeHMe yilep6a

6e3803Me3/Hble IeHEXHbIE NOCTYMIeHNs
TeKyLero xapakTepa

npouKe Aoxoge!

[0XOfibl OT Orlepaumii ¢ akTuBamn
BbInnaTkl No pacxoaam,

BeeT:

®OoHz oNNaTkl TPYAa YNpex/aeHuii, B TOM uncre:

3apa6oTHas nnaTa

Cou noco6us u

nepcoHany B ieHeXXHoi thopme

ViHble BbIN/IaTbl NEPCOHANY yUPeXeHII, 3a
VICKIIOHeHMeM (hOH/ja ONnaTbl TPy/a, B ToM
uvcre:

Mpoune BbINNATbI

Mpouve
B HaTypasbHoii hopme
Mpoune pa6oTel, yenyru
TpaHcnopTHble yenyru

BbINNATbI y

B3HOChI M0 06A3aTeNLHOMY CoLManbHOMY
CTpaxoBaHMIO Ha BbIN/IaThI Mo onniaTe Tpyaa
PaBOTHIKOB U UHbIE BbIN/aTbl PAGOTHUKaM
YUPEXaEHNA, B TOM umcre:

Hauncnenus Ha BeinNaThbl No onnaTe Tpyaa
Moco6us No counanbHoii NoMoLLN HaceneHnio

3aKyrika ToBapoB, PaboT, yCnyr B Lensix
KanuTabHOro PEMOHTa FoCyapCTBEHHOTO
VMyLIECTBa»

Mpoyast 3aKy Nka ToBapoB, PaBoT 1 yCryr st
0o6ecrieyeHnst rocyapCTBEHHbIX
(MYHULMNANbHBIX) HYX[, B TOM YuMcne:
Yenyru cesazu

TpaHCnopTHble yenyry

KoMMyHasbHble ycnyri

ApeHjHas nnaTa 3a noNb3oBaHne UMyL|ECTBOM

Pa6oTbl, ycnyri no coaepykaHnio MMyulecTsa

Npouune pa6oTsl, yenyru
CTpaxosaHne
Mpoune pacxoab!

CTOMMOCTY cpeacTs

YBenuueHne CTOMMOCT U HeMaTepuanbHbIX
aKTuBOB

YBeNnyeH1e CTOMMOCT Y MaTepnanbHbix
3anacos

YBenuueHne CTOUMOCT Y NPOUMX
MaTepuasbHbIX 3aNacos 0JHOKPaTHOT0
npuMeHeHus
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BCErO Ha 2019
roA

4
274075 217.91
0,00

439 980,00

35000 000,00

10603,32

1649 000,00

236 975 634,59
0,00

281 875 118,39
157 576 230,20
157 226 230,20

350 000,00

1566 000,00

821 000,00
300 000,00

380 000,00
65 000.00

47 482 318,57

47 482 318,57

0,00

64 486 787,12

436 000,00
4 363 321,00
9028 411,44

340 000,00

8 194 570,30

24 590 208,36
31 600,00
809 000,00

8992 176,36

0,00

7 501 499,66

200 000,00

cybenams Ha rHaHCOBOe ObecrieqeHIe BbINOMHEHS TOf

330aHS
BCEro | kBapran D ksapran
5 6 7
231 1(M 80859 56 981 532.31 82 123 340.65
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
231 100 80859 56981 532.31 82 123 340,65
X X X
231 100 808,59 56 981 532,31 82 123 340,65
150 853 469,60 40846 120,00 52 083 400,00
150 503 469,60 40 746 120.00 52 033 400.00
350 000,00 100 000.00 50 000,00
300 000,00 90 <WML00 75 000,00
0,00
300 MYM 90 000,00 75 000,00
0,00
asa
45452 044,39 1104832824 16971 086,85
4545204439 11 04832824 16971 086.85
27435512,10 4990 984,07 9470 062,60
360 000,00 90 000.00 90 000.00
1700 000,00 1700 000.00
902841144 2226 220.00 1807 650.00
6 195 304,30 856 477,71 1301 562,60
780851000 1028 000.00 4070 850.00
500 000,00 500 000,00
1843 286,36 790 286.36

Ha 2019T.

Mokasatenn no noctynneHusm v Bbinnatam FAYKPBE "BrAToub"

0O6bem thrHaHCOBOTo 06ecneyeHns, py6. (C TOHMHOCTLIO 0 ABYX 3HAKOB Nocse 3anaToii - 0,00)

BTOM HWC/E:

LU ksapTan
8
10 291 597,32

131 994.00

8500 000.00

10603,32

1649 000,00

9 22754442

1444 710,00

1444 710.00

251 000,00

166 000.00

80 000.00
5000,00

436 302,42

436 302,42

6 683 032,00

16 000.00
505 000.00

100 900.00

400 000,00

3854 120.00

158 000.00

545 612.00

1103 400,00

0 oro) oc
MPVYHOCSILLEI 10XO/, AESITENbHOCTU
LI kBapTan IV keapran BCEro 1 wsapran M keapran
8 9 5 6 7
32 344 814.19 59 651 121.44 37 099 583.32 5043 998(M( 11631 994,00
X X 0,00
X X 439 980,00 43 998,00 131 994,00
X X 35000 (MM00 5000 000.00 11500 000.00
X X 10 603,32
X X 1649 000,00
32 344 814.19 59 651 121,44 0,00
X X 0,00
32 344 814,19 59651 121,44 39 79851144 680055872 14204 383,00
19 116 700,00 38 807 249,60 6 72276060 1500 150,00 1800 600,00
19016 700.00 38 707 249,60 672276060 1500 150.00 1800 600.00
100 000,00 100 000,00 0,00
45 000,00 90 000,00 1266 000,00 70 000,00 830 000,00
821 000,00 55 000.00 500 000,00
45 000.00 90 000,00
380 000,00 10 000.00 280 000,00
65 000,00 5000.00 50 000.00
5 743 043,40 11 689 58590 203027448 453 045,30 543 781,20
5 743 043.40 1168958590 2030 274,18 453 045,30 543 781,20
5675125,19 729934024 27411 476,66 434486342 10597 501,80
90 000.00 90 000,00 76 000,00 12 000,00 32 000.00
1530 965,00 135 965.00 765 000.00
1 169 800.00 3 824 741.44 0,00
340 000,00 37 125,00 100 900,00
2657 325,19 137993880 1080 (MW),00 35 000,00 230 000,00
705 000.00 2004 66000 1516391166 1 113 17342 6 226 801,80
31 600,00 26 600.00 5 000,00
809 000,00 266 000.00 290 000,00
2968 000,00 2 050 000,00 82 200,00
0,00
1053 000,00 5212 000,00 544 000,00 2865 600,00
200 000,00 125 000,00

OT OKasaHWA yC/yT (BbINO/HEHVs paboT) Ha MIaTHOV OCHOBE 1 OT UHOIA

IV keapran

9
10 131 994.00

131 994.00

10000 000,00

8908 02530

1977 300,60

1977 300.60

115000V

100 000.00

10 000.00
5000.00

597 14526

597 145,26

5 786 079,44

16 000.00
125 000.00

101 075,00

415 000,00

3969 816.44

95 000.00

290 188,00

699 000,00

75 000,00

Tabnuua 2
K MopsiKy COCTaB/EHUS U YTBEXKAEHWA MiaHa
o o =

LY Pes
TOCY/JAPCTBEHHBIX YHPEXKEHNTA, MOABEOMCTBEHHBIX
MVHUCTEPCTBY KyNbTypbl Pecrybnvkn BypsTus,
YTBEPXK[EHHOTO MPYKA3OM MUHICTEPCTBA Ky/IbTypb!
Pecny6nmii BypsiTus ot « 13 » anpensi 2016 rofaNe 003- 174

cyéenamm,
MPEQOCTABIFEMEE B cyGenuin Ha
COOTBETCTB/M OCywLECTBREHYE 2020 o
¢ 2L BTODeM KanUTarbHbIX oA oA
n. lcramn 781 o
5 o BIIOMKEHVIA
Kopexca PO
10 n 12 13
5 874 826,00
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
5 874 826,00 X X X
X X x X
10 975 798,36 162 434 394,40 162 434 394,40
98 105 527,14 98 105 527,14
98 105 527,14 98 105 527,14
198000 198000
198000 198000
29286789,62 29286789,62
29286789,62 29286789,62
9 639 798,36 23460077,64 23460077,64
360000 360000
1 132 356.00 0
8334637,64 8334637,64
0
919 266,00 4722940 4722940
1617 786,70 7493500 7493500
0
5524 176,36 420000 420000
0
446 213,30 2129000 2129000



Moco6usi, KOMMEHCALMI 1 MHbIE COLUMANTbHbIE
BbIMNIaTbI PaX/aHaM, KPOME MyG/INUHbIX
HOPMaTUBHbIX 0GS3aTE/IbCTB, B TOM YMCTE:
MeHcun, Noco6us, BeINNauNBaeMble
paboTogaTenamu, HaHUMaTeNsMu 6bIBLLNI
paboTHUKam

ViHble BBINNATbI TeKyljero xapakTepa
(uanyeckum nuuam

CTUNEHAUN, B TOM umCre:

Mpoune pacxogp!

MpemMnu 1 rpaHTLI, B TOM Yncre:

Mpoune pacxogb!

VIHble BbINNaTbl HACENIEHIO

Moco6us No coynansHOA NOMOLU HaCeNeHMo
Mpoune pacxogs!

Ynnara Hanora Ha UMyLeCTBO OpraH13auuii u
3eMe/IbHOTO Haslora, B TOM umcie:

Mpoune pacxogs!

Ynnara npounx Hasoros, C60pos

Mpoune pacxoge!

Ynnara wHbIX Hanoroe, c60poB

Mpoune pacxoabl

MocTynreHne (UHaHCOBBIX aKTVBOB, BCEro:
3 HIAX:

YBE/MYEHE OCTATKOB CPEACTB

npoyme MocTy MieHNst

BbIGbITHE (UHAHCOBLIX aKTUBOB, BCErO

W3 Hux:

YMeHbLLEHME OCTaTKOB CPEACTB

npouvie BbIGLITYA

OCTaTOK CPEACTB Ha HAua/Io rofa

OCTaTOK CPEACTB Ha KOHeL, rofia

[AvipekTop

rn.6yxrantep

Hauanbhuk N3Y

CornacosaHo:

HauansHuk oTaena GloaxeTHOro
NNIaHNPOBAHNS 1 LIE/IeBbIX NPOrpaMm
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